МИНУСИНСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2016  г. г. Минусинск                                         № 85-рс

О приватизации муниципального недвижимого имущества.

  В соответствии с ч. 3 ст. 2, ч. 3 ст. 4, ч. 2 ст. 6 Федерального закона от

21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального

имущества",  ч. 5 ст. 50, ч. 3 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",  ч. 5 ст. 31 Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного

решением Минусинского районного Совета депутатов от 02.03.2011 № 85-рс,

п. 4.1 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального

имущества в Минусинском районе,  утвержденного решением Минусинского

районного Совета депутатов от 27.05.2009 № 320-рс, руководствуясь статьями

21, 25 Устава Минусинского района Красноярского края, Минусинский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приватизировать следующий объект недвижимости, находящийся в

муниципальной собственности Минусинского района:

- Наименование объекта: Помещение, назначение: нежилое помещение,

площадью 1691,7 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская

Федерация, Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Заводская,

2, корпус 9 «б», пом. 1.

2. Установить:

2.1. Способ приватизации указанного в п. 1 настоящего решения объекта

муниципального недвижимого имущества - продажа на аукционе с открытой

формой подачи предложений о цене;

2.2. Начальную цену продажи объекта муниципального недвижимого

имущества в размере 595 800 (пятьсот девяносто пять тысяч восемьсот) рублей

00 копеек.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя постоянной комиссии по муниципальной собственности,

землепользованию, законности, депутатской этике (Хашиев И.Д.).

4.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов С.И. Глухов

Глава района Е.В. Норкин